
UCHWAŁA Nr XXVI/224/2012 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia  2 lipca 2012r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Pilska” w Szczecinku.  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                                     

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012r. poz. 647) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek 

Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala co następuje : 

 

§ 1.  1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXXIX/364/06 Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Pilska” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

Nr 93, poz. 1738), zmienionej uchwałami Rady Miasta Szczecinek: Nr  XV/145/07 z dnia 3 grudnia 

2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 5, poz. 142), Nr XXXVIII/399/09 z dnia  

28 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 2650), Nr XLII/449/10  

z dnia 25 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 21, poz. 447) oraz  Nr XII/90/2011  

z dnia 27 czerwca 2011r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 1677) obejmującą zakres 

określony w ust. 2.  

 

 2. Zmiana planu obejmuje zmianę § 42 pkt 3 lit. b i c  oraz § 43 pkt 3 lit. b i c  tekstu uchwały  

w zakresie zmiany powierzchni zabudowy i powierzchni biologicznie czynnej.  

 

3.  Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  
 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

 § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicz ący Rady Miasta  

 

Mirosław Wacławski 

 
 
 

 

 

 


